



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ทองทวีพาณิชย์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๒,๔๓๕.๐๐ บาท (สี่หมื่นสองพันสี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายสมศักดิ์ อนุธรรมพันธ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

รายละเอียดแนบท้าย

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ไตรมาส 3 ประจำปี 2561 รายละเอียดดังนี้			
	1) กระดาษชำระม้วนใหญ่	10 ลัง	900.00	9,000.00
	2) ถุงดำ ขนาด 18*24 นิ้ว	15 กิโลกรัม	60.00	900.00
	3) ถุงดำ ขนาด 24*28 นิ้ว	50 กิโลกรัม	60.00	3,000.00
	4) ถุงดำ ขนาด 28*36 นิ้ว	10 กิโลกรัม	60.00	600.00
	5) น้ำยาล้างห้องน้ำ วิกซอล ขนาด 3.5 ลิตร	15 แกลลอน	175.00	2,625.00
	6) น้ำยาดับกลิ่นฆ่าเชื้อ ขนาด 3.8 ลิตร	12 แกลลอน	240.00	2,880.00
	7) น้ำยาล้างจาน โมซา ขนาด 3.8 ลิตร	6 แกลลอน	150.00	900.00
	8) น้ำยาเช็ดกระจก 3M ขนาด 3.8 ลิตร	6 แกลลอน	200.00	1,200.00
	9) สบู่เหลวล้างมือ เวียล่า ขนาด 3.8 ลิตร	6 แกลลอน	220.00	1,320.00
	10) กระดาษทิชชูกล่อง เซลลูล็อกซ์ 150 แผ่น	40 กล่อง	45.00	1,800.00
	11) น้ำยาเคลือบเงาเบาะหนัง โซวี ขนาด 3.8 ลิตร	2 แกลลอน	480.00	960.00
	12) ก้อนดับกลิ่นเกรด กลิ่นลาเวนเดอร์ ขนาด 70 กรัม	12 ก้อน	30.00	360.00
	13) ลูกเหม็น ขนาด 70 กรัม	6 ถุง	30.00	180.00
	14) โซดาไฟ	6 ถุง	60.00	360.00
	15) ก้อนดับกลิ่นเกรด กลิ่นเลมอน ขนาด 180 กรัม	12 ก้อน	95.00	1,140.00
	16) ไม้กวาดทางมะพร้าว	12 อัน	50.00	600.00
	17) ไม้กวาดดอกหญ้า	12 อัน	45.00	540.00
	18) สก๊อตไบร์ทแบบฟองน้ำ 3M	12 อัน	20.00	240.00
	19) ไม้ถูพื้นรีดน้ำ	12 อัน	450.00	5,400.00
	20) ผ้าเช็ดมือแบบแขวน	6 ผืน	95.00	570.00
	21) พรหมเช็ดเท้าแบบผ้า	12 ผืน	30.00	360.00
	22) ขวดใส่สบู่ล้างมือ แบบหัวปั๊ม	12 อัน	95.00	1,140.00
	23) ที่ปั๊มชักโครก	4 อัน	95.00	380.00
	24) ไม้เช็ดกระจก ดำมปรับระดับ	7 อัน	280.00	1,960.00
	25) ถังขยะ ขนาด 40 ลิตร	4 ใบ	690.00	2,760.00
	26) กล่องใส่กระดาษชำระม้วนใหญ่	2 อัน	450.00	900.00
	27) ตะกร้าพลาสติกใส่ขยะใบเล็ก	12 ใบ	30.00	360.00
			รวมมูลค่าสินค้า	42,435.-
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	-
			(สี่หมื่นสองพันสี่ร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	42,435.-